
Pracovní svítilna za nákup 
datových rozvaděčů LAN-TEC
Získejte multifunkční pracovní svítilnu CEL-TEC WL380 jako dárek za kumulativní nákup 
datových rozvaděčů LAN-TEC (nástěnné, stojanové) při nákupu nad 8.000 Kč bez DPH. 
Multifunkční pracovní svítilna CEL-TEC WL380 Magnetic je vybavena nabíjecím akumulátorem, 
dvojicí LED světel (COB + bílá LED) o výkonu až 380 lm, LED indikací stavu baterie, magnetem 
a hákem na zavěšení. Dárek v podobě svítilny Vám předáme po skončení akce.

Podmínky akce:
• akce je platná od 1. 4. do 30. 6. 2022
• v období od 1. 7. do 15. 7. 2022 proběhne vyhodnocení akce a společnost ELKOV elektro Vám 

předá svítilnu jako dárek 
• na jedno IČ lze získat jednu pracovní svítilnu

SVÍTILNA 
ZDARMA!

Společnost ELKOV elektro si vyhrazuje právo akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její 
pravidla, a to i bez udání důvodu. V případě změny podmínek a pravidel bude informovat 
účastníky oznámením na webu. Za uvedené dárky nelze obdržet finanční náhradu. Dárky 
není možné vymáhat právní cestou. Akce neplatí pro resellery. 

Pro kompletní 
sortiment 
naskenujte 
QR kód:www.elkov.cz


